la ka jinglong la kloi jong phi ban iarap, ngan iai pyrto junom. 

SPOT COLLECTION 
PYNURSLA SUBDIVISION 

DUPLICATE 1 

Payment Type : BILL 

: 111201240908311 
:1000122203 

Date and Time : 30-04-2025 11:41:41 Consumer Name: Ei Khongsni-Umkor, Umkor Pynu rsla #2080302500 

: 584S 

:Rs.11514.0/ (Eleven Thousand Five Hundred Fourteen Rupees 0 
nly.) 
Secret Key 
Drawn BY 

)TMOA 

100012220 

Ka baburom 

Ka Ei Khongsni. 
Pynursla Umkor